АДМИНИСТРАЦИЯ
города Оби

Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2018
        №  927
О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 06.11.2015 №1157 «Об утверждении типовой формы трудовых договоров с руководителями муниципальных бюджетных (казенных) учреждений,

муниципальных унитарных предприятий», о признании утратившими силу постановления

от 10.04.2006г. № 145 и распоряжения от 01.07.2013г. № 359р

В соответствии со ст.16 Трудового Кодекса РФ, ст.20 закона РФ от 14.11.2002г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», с постановлением Правительства РФ от 12.04.2013г. № 329 «О типовой форме трудового договора с руководителем государственного (муниципального) учреждения»,  постановлением Правительства РФ от 26.07.2018 №873,  порядком «Согласования назначения на должность первого заместителя главы администрации, заместителей главы администрации, руководителей муниципальных предприятий и учреждений города Оби Новосибирской области» (утверждено решением 48-й сессии Совета депутатов города Оби от 20.05.2015г. №492), на основании ст.48 закона РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.24-26 Устава МО города Оби
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 06.11.2015 №1157 «Об утверждении типовой формы трудовых договоров с руководителями муниципальных бюджетных (казенных) учреждений, муниципальных унитарных предприятий» о признании утратившими силу постановления от 10.04.2006г. №145 и распоряжения от 01.07.2013г. №359р, следующие изменения:

 Приложение №1 изложить в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. УЭРПиТ привести ранее заключенные трудовые договоры с руководителями муниципальных бюджетных (казенных) учреждений в соответствие с принятой настоящим постановлением типовой формой трудового договора Приложение №1.
3. Отделу по взаимодействию с общественностью обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ВРИО первого заместителя главы администрации (Ищенко А.В.)
	Глава города

Оби Новосибирской области
А.А. Мозжерин